料号: RM102M400R800A50Y3 CapXon_版本.: 001-2022-01-13
客户: 格能         1        编号：SFAK2-2201000001
如需更多信息请联系 sales@capxon.org
铝电解电容 ▪ RM 系列
RM 系列▪105°C 标准品
特点
 铝电解电容 ▪ 螺栓型
 宽容量,高可靠性
规格表
料号 RM102M400R800A50Y3 单位 条件
静电容量 CR 1000 µF
额定电压 VR 400 V DC
浪涌电压 VS 440 V DC
静电容量公差 ΔC -20~20 % 120Hz ▪ 20°C
纹波电流 IR 4.6 A 120Hz ▪ 105°C
纹波电流 IR 6.44 A 100KHz ▪ 105°C
损失角正切值 tanδ 15 % 120Hz ▪ 20°C
漏电流 ILEAK 1044 µA 5 min ▪ 20°C
等效串联电阻 ESR 200 mΩ 120Hz ▪ 20°C
尺寸(直径 x长度) D x L 51X80 mm
工作温度范围 -40~105 °C
寿命
耐久性
加载 VR  & IR
时间 2000 h 105°C
ΔC/CR ≤ 10 % 初始值
tanδ ≤ 130 % 初始规格值
ILEAK ≤ 初始规格值
放置寿命
VR = 0
时间 1000 h 105°C
ΔC/CR ≤ 10 % 初始值
tanδ ≤ 130 % 初始规格值
ILEAK ≤ 初始规格值
试验前: 放置产品温度恢复至 20°C, 并加载额定电压 30 分钟 (参照 JIS C 5101-4 项)
编码原则
系列
CR
(µF)
ΔC
(%)
VR
(V)
D
(mm)
L
(mm)
类型 端子型式 特殊要求
1_2 3_4_5 6 7_8_9 10 11_12_13 14 15_16 17_18_19_20
RM 102 M 400 R 800 A 50 Y3
1000µF -20~20% 400V 51mm 80mm Without stud M5 Y3=Ring clip / 3 brackets
料号: RM102M400R800A50Y3 CapXon_版本.: 001-2022-01-13
客户: 格能         2        编号：SFAK2-2201000001
如需更多信息请联系 sales@capxon.org
铝电解电容 ▪ RM 系列
尺寸图▪单位 mm
ø D ± 2 L ± 3 L1 ± 3 ø D1 max. A ± 0.5
51 80 86.5 10.3 22
纹波电流补正系数 v.s 频率
频率 (Hz) 60 120 300 400 500 1k 3k 10k 50k 100k 300k
Kf 0.8 1 1.2 1.2 1.2 1.3 1.4 1.4 1.4 1.4 1.4
注意事项, 指南与包装信息
除个别产品之特殊要求外, 请参照如下 CapXon 通用信息及相关文件连结.
注意事项和指南 包装资讯 3D  模型 信赖性试验
免责声明
所有与产品相关的数据（如规格书、声明和一般信息）如有更改，恕不另行通知。客户必须遵守所有与产品有关的技术/应用信息和操作说明。
CapXon 的产品是依据严格的质量和安全标准设计和制造的。在任何情况下，CapXon 均不保证任何 CapXon 产品均适用于您的应用目的，即使是
CapXon 知道该应用，亦是如此。客户有责任和义务检查并确保 CapXon 产品适合预期的使用目的，并选择正确和适当的 CapXon 产品。请客户进
行充分的验证和可靠性评估，以适当的设计确保所需的安全级别和可靠性，并采用适当的防护措施（例如冗余设计、电路保护）。
特殊的工作条件（环境温度、纹波电流、电压、热阻抗等）以及储存方式、生产或组装皆可能会影响电容器的性能和寿命。请根据产品技术、产
品公差/偏差或因运输、存储、处理、生产和使用而导致的电容器特性变化来评估寿命，预估故障模式或最坏情况，请咨询 CapXon。
对于航空航天或军事应用、救生、维持生命、安全攸关应用，或任何因故障可能导致严重人身伤害或死亡的应用，请在设计应用电容器之前咨询
我们。
除书面明示保证外，Capxon 并不暗示或以其他任何管道承担对任何 Capxon 产品的保证。
更多讯息，请访问我们的网站 www.capxongroup.com 或直接与 CapXon 联系
料号: RM102M400R800A50Y3 CapXon_版本.: 001-2022-01-13
客户: 格能         3        编号：SFAK2-2201000001
如需更多信息请联系 sales@capxon.org
铝电解电容 ▪ RM 系列
备注说明
版本纪录
版次 日期 编号 修订人员 变更说明
001 2022-01-13 SFAK2-2201000001 Xu XiaoJun Initial specification
002
003
004
005
006
客户承认
日期 人员 部门 签名
料号: RM102M400R800A50Y3 CapXon_版本.: 001-2022-01-13
客户: 格能        4        编号：SFAK2-2201000001
如需更多信息请联系 sales@capxon.org
铝电解电容 ▪ RM 系列
附录
标示说明
示例：
(1) CapXon：     制造商标
(2) 400V：  电压
(3) 1000μF ：   容量
(4) ：    (-)负极指示
(5) 105℃：         最高工作温度
(6) RM：  系列
(7) VENT:  安全标示
RM
400V 1000μF
105°C
+POSITIVE
CapXon
料号: RM102M400R800A50Y3 CapXon_版本.: 001-2022-01-13
客户: 格能        5        编号：SFAK2-2201000001
如需更多信息请联系 sales@capxon.org
铝电解电容 ▪ RM 系列
No. 检测项目 检测条件 检测标准 判定标准
1
高温无负荷
寿命
1.最高产品温度
2.试验时间:1000 小时
JIS C 5101-4
No. 4.17
JIS C 5101-1
No. 4.25
1.|容量变化率| ≤ 10% 之初始值
2.损耗角正切≤ 130%之规格值
3.漏电流≤规格值
4.没有明显的损伤
5.无电解液泄漏
6.标记清晰
2 温度循环
1.最低产品温度:30 分钟
2.温度变化时间(低温-高温):3 分钟
3.最高产品温度:30 分钟
4.温度变化时间(高温-低温):3 分钟
1~4 为 1 个循环,共 10 个循环.
JIS C 5101-4
No. 4.7
JIS C 5101-1
No. 4.16
1.|容量变化率| ≤ 5% 之初始值
2. 损耗角正切≤ 规格值
3. 漏电流≤规格值
4.没有明显的损伤
5.无电解液泄漏
6.标记清晰
3 耐湿性
1.试验温度:40°C
2.相对湿度:90 ~ 95%RH
3.试验时间:250 小时
JIS C 5101-4
No. 4.12
JIS C 5101-1
No. 4.22
1.|容量变化率| ≤ 20% 之初始值
2. 损耗角正切≤ 1.2 倍规格值
3. 漏电流≤规格值
4.没有明显的损伤
5.无电解液泄漏
6.标记清晰
4
耐久性
(负载寿命)
1.最高产品温度
2.施加额定工作电压与额定纹波电流
3.试验时间:2000 小时
JIS C 5101-4
No. 4.13
JIS C 5101-1
No. 4.23
1.|容量变化率| ≤ 10% 之初始值
2.损耗角正切≤ 130%之规格值
3. 漏电流≤规格值
4.没有明显的损伤
5.无电解液泄漏
6.标记清晰
5 振动
a.频率:10 ~ 55 Hz
b.振幅(单峰)和加速度:0.75mm or 98m/s2
c.试验方向与持续时间:X,Y,Z .每个方向 2 小时
JIS C 5101-4
No. 4.8
JIS C 5101-1
No. 4.17
由振动台取下,静止放置,测试电气特性
1.|容量变化率| ≤ 5% 之初始值
2. 损耗角正切≤ 规格值
3. 漏电流≤规格值
4.没有明显的损伤
5.无电解液泄漏
6.标记清晰
6 耐焊接热
1.最高温度为:260°C (0～+3°C)
2.焊锡时间:10s ±1s
JIS C 5101-4
No. 4.5
JIS C 5101-1
No. 4.14
1.|容量变化率| ≤ 5% 之初始值
2. 损耗角正切≤ 规格值
3. 漏电流≤规格值
4.没有明显的损伤
5.无电解液泄漏
6.标记清晰
7 焊锡性
1.最高温度为:245°C±5°C
2.焊锡时间:2s ±0.5s
JIS C 5101-4
No. 4.6
JIS C 5101-1
No. 4.15
表面焊锡附着之程度大于 95％，焊锡应光
亮均匀,不得有未焊针孔、脱焊或集中于某
处之情形
8 高低温特性
要求达到热平衡后测量，并且阻抗在同一频率下测试
步骤 温度 测量项目
1 20±2℃ 阻抗
2 下限类别温度±3°C 阻抗
3 上限类别温度±2°C 漏电流
JIS C 5101-4
No. 4.19
JIS C 5101-1
No. 4.29
1.步骤 2 阻抗比不能超出目录上表中所示值
2. 步骤 3 漏电流≤800%之初始规格值
料号: RM102M400R800A50Y3 CapXon_版本.: 001-2022-01-13
客户: 格能         6        编号：SFAK2-2201000001
如需更多信息请联系 sales@capxon.org
铝电解电容 ▪ RM 系列
No. 检测项目 检测条件 检测标准 判定标准
9 浪涌电压
a.试验温度:
最高温度(长寿命系列产品) [1]或
常温(一般品系列产品) [1]
b.两端施加浪涌电压:
1.15*VR(当 VR≤315V),
1.10*VR(当 VR>315V)
c.6 分钟为一个循环(充电时间 30 秒，放电时
间 330 秒)
d 共 1000 次循环
JIS C 5101-4
No. 4.14
JIS C 5101-1
No. 4.26
1.|容量变化率| ≤ 15% 之初始值
2. 损耗角正切≤ 规格值
3. 漏电流≤规格值
4.没有明显的损伤
5.无电解液泄漏
6.标记清晰
10 防爆测试
试验方法 尺寸 保持电流
逆向电压法：
电容两端施加
直流反向电压
80V。
φ≤22.4mm
φ＞22.4mm
1A
10A
JIS C 5101-4
No. 4.16
JIS C 5101-1
No. 4.28
当防爆阀打开时，不能有爆炸、闪火、燃烧
等现象
说明：
[1]一般品系列产品: 寿命时间(施加额定工作电压) ≤ 2000 小时.
长寿命系列产品: 寿命时间(施加额定工作电压) > 2000 小时.
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Aluminium Electrolytic Capacitors - Screw Terminal category:
Click to view products by  Capxon manufacturer:
Other Similar products are found below :
FAS220250AA  32D502F075CD2B  36D552G040AC2A  36DA183F016AN2A  Y6426-201V-2527300  ETOR401CTH902QEG8N
36DA683F025BL2A  M39018/06-0139M  A331PM472M250A  E74D400HPN173TCE3M  HV101761T250BA2A  A331TW682M500A
ALS31B1003NX  E36D351CPN402TEE3U  E36D500HPN224MED0U  E36D500LPN123TC54U  184EC013  184EC009  184EC017
184EC011  184EC012  184EC016  184EC014  ERWV451LGC332MDB5U  C3B1X297K60H731  RM102M400R800A00Y  LFB10000/100
520C562P400DF2H  3186GJ503M125DPA2  WR228M2WT95O5  WR479M1JT1LO5  500C562T350DD2B  550C332T450DE2B
DCMC682T400DF5H  WL 10000U/100V  WL 4700U/200V  B43740A9478M000  B43584J5478M000  E36D451LPN222TDA5M
E36D350LPN103TA54M  MAL210119103E3  GT1H229M35100SB  GT1J229M35120SB  GT2A109M35100SB  GT2A229M51100SB
A331PM104M040A  WL158M2WS1AO5  WR478M2WU1PD6  C1808X102K202T  C1808N680J302T